[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº_____/2019

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar ao Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí MARIA JOSÉ PINTO VIEIRA DE CAMARGO, para que sejam tomadas providencias sobre obras de compactação de subsolo e recapeamento na Rotatória da Estrada Municipal Moises Martins que  faz ligação ao Loteamento Reserva dos Ypes I, II e III, Jd Lirio, Bairro Americana e Rodoanel próximo a ponte de ligação do Jd Lirio .
J U S T I F I C A T I V A

A Rotatória apresenta grande instabilidade no subsolo e grande parte do asfalto nesse ponto da via onde se encontra a rotatória está se amontoando nas laterais e afundando esse importante dispositivo de acesso aos bairros Reserva dos Ypes I, II e III, Jd Lirio, Bairro Americana e também ao Rodoanel. Ocasionado transtorno a população aumentando o risco de acidentes.
Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 16 de Agosto de 2019.

Ronaldo Jose Da Mota
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”